
МОЛБА 

 

Јас   …………………………………………………………………………  (име презиме) со ЕМБГ број   
…………………………..   од ……………………………………….(Град), поднесувам молба за 
префрлање и продолжување со моите студии на Фаакултетот за информатички 
науки и компјутерско инженерство во состав на Универзитетот „Св. Кирил и 
Методиј“ Скопје, на насоката ……………………..  

 

Сакам да ми бидат еквивалентирани предметите кои претходно ми се положени на 
……………………………………………. (Факултет, Универзитет, Држава). 

 

Во прилог на оваа молба ви доставувам: 

1. Уверение за положени испити 

2. Наставни планови 

3. Уплатница во износ од 3000 денари  

 

 

 

 

 

контакт телефон         Име и презиме 

 

 

e-mail адреса.                 (своерачен потпис) 


